平成 22 年 1 月 18 日

 チーム代表者 様

江州 YOSAKOI 組織委員会
会長 田中智佐人

  第 19 回 YOSAKOI ソーラン祭り参加について

 時下、皆様におかれましては、益々ご清祥とお慶び申し上げます。平素は当

委員会運営にご協力いただき誠にありがとうございます。
さて北海道 YOSAKOI ソーラン組織委員会より標記祭り参加募集要項が届いて

おります。当組織委員会といたしましても、“あっぱれ突撃隊”を中心としたチ

ーム編成で取りまとめ参加できればと考えております。
 つきましては、各チーム様からの参加意向について、ご意見をいただきたく、

下記期日までに、ご回答いただきます様よろしくお願いいたします。

記
日  時 平成 22 年 6 月 12 日（土）～14 日（月）
場  所 北海道札幌市中心街
参加費用 お一人６万程度 *金額は想定です。
========================================================

参加意向書

チーム名

代表者

参加意向有無 参加  不参加

参加の場合見込み者数 名

1 月 31 日までに FAX７４－０２８７ または e-mail  info@appare-matsuri.com まで

ご回報下さい。
公 式 Twtter 開 設 し ま し た 最 新 情 報 等 は 是 非 こ ち ら を フ ォ ロ ー 下 さ い 。

http://twitter.com/appareazai  http://www.appare-matsuri.com/2009/